



ETELÄN PESIS

ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 1/2017

ETELÄN PESIKSEN ALUESARJOIHIN ILMOITTAUTUMINEN KÄYNNISSÄ, MAAKUNTASARJASSA PELIPÄIVÄT HAUSSA

TEKSTI Sami Ritola

Ilmoittautuminen Etelän Pesiksen alueen sarjoihin on käynnistynyt helmikuussa. Sarja-ilmoittautuminen päättyy maaliskuun alussa ja perinteiseen tapaan tervetulleita sarjaan ovat muidenkin alueiden joukkueet.

Totuttuun tapaan toimintaa tarjotaan jokaiseen juniiori-ikäluokkaan alkaen aina G-ikäisten sarjoista päätyen B-ikäisiin. Lisäksi aikuisten puolella tarjolla on miesten- sekä naisten aluesarjatoimintaa. Sarjamaksut kaikkien juniorijoukkueiden osalta ovat 100 euroa per joukkue ja aikuisten aluesarjan osalta 120 euroa joukkueelta.

Viime vuoden tapaan ilmoittautuminen tehdään www.pesistulospalvelu.fi palvelun kautta. Ilmoittautumisen yhteydessä voit kertoa toiveesi kilpa- ja pelisarjan osalta sekä joukkueesi tavoitteleman pelimäärän. Sarjamaksut toimitetaan seurakohtaisesti kaikkien joukkueiden osalta.

Maakuntasarjojen osalta pelipäivien sopiminen on käynnistynyt tai käynnistymässä. Naisten sarjan lopullinen joukkuemäärä on 12 joukkuetta ja miehissä tulee pelaamaan 10 joukkuetta.

C- TYTTÖJEN TURNAUS HELSINGISSÄ 29.4

TEKSTI Roihu

Helsingin Roihu järjestää C-tyttöjen harjoitusturnauksen 29.4. Röhuvuoressa. Turnaus on avoin kaikille ikäluokan joukkueille ja mukaan mahtuu 6 ensimmäiseksi ilmoittautunutta joukkuetta.

Turnausmaksu on 120 euroa per joukkue ja se sisältää tuomarit, kirjuroinnin, kahden parhaan pelaajan palkitsemisen sekä tulostaulun. Osallistuvien joukkueiden vastuulle jää toimittaa turnaukseen 2 uutta pelipalloa.

Ilmoittautuminen ja turnausta koskevat tiedustelut anu.kentala@gmail.com, puh. 050 589 8855 tai johanna.markkanen@gmail.com, puh. 050 465 4675. Joukkue varmistaa paikkansa turnauksessa maksamalla etukäteen laskutetun osallistumismaksun.

<u>SISÄLLYS</u>	<u>sivu</u>
Sarjailmoittautumiset	2
C- tyttöjen turnaus	2
PPL kevätkokous	3
Vappuleiri Varalassa	3
Alueleiri Lahdessa	4
C aluejoukkueet Poriin	5
Koulutusta tarjolla Tulossa monipuolisia koulutuksia kevään kuluessa	5
Training Camp Kuortane	6
Tahko Pihkala mitallit	6
Uusi tuomariorganisaatio	7

PESÄPALLOLIITON KEVÄTKOKOUS JA YLIMÄÄRINEN LIITTOKOKOUS

TEKSTI Pesäpalloliitto

Suomen Pesäpalloliitto PPL ry:n kevätkokous ja ylimääräinen liittokokous pidetään Tampereella, Varalan Urheiluopistolla perjantaina 24.3.

Kevätkokouksen asialistalla on perinteisten kevätkokousasioiden lisäksi uuden johtokunnan valinta.

Voidakseen käyttää kokouksessa äänioikeutta, jäsenen on ilmoitettava osallistumisestaan kokoukseen 16.3.2017 mennessä sekä toimitettava jäsenseuran antama valtakirja em. päivään mennessä Pesäpalloliittoon.

Kokousmateriaali sisältäen toimintakertomuksen, valtakirjapohjat sekä kokouskutsun löydän www.pesis.fi sivuilta.

VAPPULEIRILLE VARALAAN

TEKSTI Pesäpalloliitto

Pesäpallon ja lentopallon yhteinen Yhteiset Pallot leiri järjestetään viime kauden hyvien kokemusten siivittämänä. Nyt leireillään la-su 29.-30.4. Tampereen Varalassa. Leiri tulee olemaan hyvin suosittu, sillä jo 46 paikkaa oli varattu heti alkuun.

Leiri on suunnattu perheille eikä lajitaustalla ole väliä, molempia lajeja harjoitellaan ja pelataan. Leiri on tarkoitettu yli 8-vuotiaille aloitteleville tai jo kokemusta omaaville lento- ja pesäpalloilijoille ja heidän vanhemmilleen. Leirille osallistuminen ei edellytä lento- tai pesäpallon pelaajalisenssiä.

HINTA: 60 € / osallistuja Ilmoittautumiset osoitteesta:

www.lyyti.fi/reg/yhteisetpallot

Ilmoittautuminen 17.4 mennessä. Paikkoja rajoitetusti (72 lasta/28 vanhempaa), paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

Tiedostelut: Juha Antikainen p. 040 5350 337,

juha.antikainen@varala.fi



Suomen Pesäpalloliitto ry.

ALUELEIRI PALAA LAHTEN ISOMPANA JA KOMEAMPANA KUIN KOSKAAN

TEKSTI Tomi Särmäkari, Sami Ritola

Tulevan kesän ehdoton kohokohta, kolmen alueen yhteinen alueleiri, kokoaan Varsinais-Suomen, Hämeen ja Etelä-Suomen sekä vierailevien alueiden G-D ikäiset joukkueet nauttimaan aitoa leirifiilistä Lahteen 9.-11.6 välisenä ajankohtana.

On aika jo kääntää katse tulevaan kesään!

Lahden Mailaveikot järjestää Etelä-, Varsinais-Suomen sekä Hämeen yhteisen alueleirin 9.-11.6. Tämän G-D-ikäisten leirin valmistelut ovat jo hyvässä vauhdissa. Iso joukko leirin tekemiseen osallistuvia innokkaita henkilöitä on kokoontunut jo useamman kerran ideoimaan leirille myös mahtavaa oheisohjelmaa! Tästä lisää infoa lähempänä...

Lahtessa on erittäin hyvät olosuhteet ajatellen leiriä ja sen kaikkia pesispelejä. Leirillä majoittumiseen on varattuna kolme koulua. Käytössä on kaikkiaan 17 eri kenttää, joista 5 on rouhenurmikenttiä ja lisäksi vielä Kisapuiston hiekkatekonurmikenttä. Pelien pääpaikkana toimii Lahden klassinen Kisapuisto viiden kentän voimin. Tällä leirillä E-poikien ja E-tyttöjen kilpasarjojen peleille on varattuna kaksi syksyllä 2016 valmistunutta rouhenurmikenttää.

G-junioreille järjestetään lauantaipäivän (10.6.) kestävä pelileiri. Tällä tavoin myös lajin nuorimpien harrastajien on helppo tutustua mahtavaan pesisleirielämään. Heille kuuluvat kaikki samat mukavuudet kuin muillekin leiriläisille; päiväruokailut, leirituotteet sekä pelit vielä leirin ytimessä, Kisapuiston Hiekkakentällä. Toivotamme siis myös G-joukkueet erittäin tervetulleiksi Lahteen mukaan nauttimaan leiristä!

Leiripassin hinta on F-D ikäisiltä 95 euroa ja G-ikäisten osalta 30 euroa. Molemmat passit sisältävät ruokailut, pelit ja leirituotteen sekä F-D ikäisten osalta leiridiscon.

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa, sivut ovat jo auki!

Facebook palvelee: Alueleiri 2017 Lahti ja Instagramista löydät meidät: lahdenalueleiri2017. Perinteisesti leirin nettisivuilta löydät myös ajankohtaisen tiedon osoitteesta:

<http://www.lahdenmailaveikot.fi/alueleiri-2017/>



ETELÄ-SUOMEN ALUEJOUKKUEET PORIIN

TEKSTI Sami Ritola

Tälläkin kaudella Porin karjuhalli kokoaa hiihtolomaviikolla 22.2 Satakunnan, Varsinais-Suomen ja Etelä-Suomen C-ikäisten aluejoukkueet mitteleämään paremmuudestaan.

Poikien joukkueen pelinjohtajana toimii Matti Pirinen ja joukkueeseen on valittu Pyry Alanen, Kaapo Kalmari, Väinö Järvinen, Eelis Luomala, Severi Orrainen, Juuso Luostari, Eeli Jaakkola, Joose Kukkola, Elmo Peltonen, Aapo Luostari, Santeri Rehula ja Jani Hämäläinen.

Tyttöjen joukkueessa pelaavat Harri Reunasen ja Anriika Taunilan komennossa Kaisa Kuittinen, Aino Kähkönen, Minttu Reunanen, Melissa Karimies, Lina Olenius, Tuuli Kivimaa, Reetta Lehtinen, Pihka Oksanen, Emmi Satokangas, Liinu Turpela, Kiisa Uusitalo ja Piitu Saarinen

Ottelu Porissa alkavat jo aamutuimaan klo 8:30, mutta ensimmäisenä Etelän joukkueista ovat tulossa tytöt, jolloin he kohtaavat klo 11 Satakunnan.

JPVT- KOULUTUS HYVINKÄÄLLÄ

TEKSTI Sami Ritola, KUVA Pesäpalloliitto

Etelän Pesis järjestää talven- ja kevään aikana useita laadukkaita laji- ja seurakoulutuksia. Ensimmäisenä vuorossa on JPVT- koulutus.

JunioriPesisValmenteja Tutkintoon tähtäävä- koulutus koostuu kahdesta viikonlopusta, joista ensimmäinen järjestetään 17.-19.3 välisenä viikonloppuna ja toinen 22.-23.3. Koulutus järjestetään Hyvinkäällä ja pääkouluttajana toimii Jussi Haapala.

Koulutuksen kohderyhmänä on F-, E- ja D- ikäluokan valmentajat sekä pelinjohtajat sekä pesiskoulujen ohjaajat. Koulutus sisältää monipuolisesti tietoa mm. valmentajan roolista, pesäpallon perussuoritteista, fyysisten ominaisuuksien kehittämisestä, pelikäsityksestä ja pelinjohtamisen painopisteistä.

Lisätietoa koulutuksesta sekä ilmoittautuminen www.etelanpesis.fi Samassa osoitteessa myös tietoa tulevista muista koulutuksista!



Tulevia koulutuksia:

JPVT I- osio 17.-19.3.2017
JPVT II- osio 22.-23.3.2017

Tulevia tapahtumia:

C aluejoukkueturnaus Pori 22.2.17
PPL kevätkokous 24.3.2017

Alueleirit 2017:

C-B ikäiset Tampere 21.-23.4.2017
G-D ikäiset Lahti 9.-11.6.2017

Valtakunnalliset leirit 2017:

Naperoleiri Hamina 30.7-3.8.2017
Tenavaleiri Sotkamo 9.-14.7.2017
Suurleiri Turku 16.-21.7.2017
Nuorisoleiri Oulu 24.-29.7.2017

PESÄPALLON TRAINING CAMP KOKOAA E- JA D-ikäisiä KUORTANEELLE 24.-26.3

TEKSTI Sami Ritola

Kuortaneen urheiluopisto tarjoaa training camp toimintaa E- ja D ikäisille junioreille maaliskuussa.

Leiriohjelmassa on lajitaitojen kehittämistä ja monipuolista harjoittelua. Lajitreeniä lisäksi ohessa hauskoja liikunnallisia aktiviteetteja. Vastuuvetäjänä leirillä toimii naisten superpesiksen pelaaja Henna Juka.

Leiripaketti, jonka hinta on 150 euroa, sisältää valmennuksen, oheishjelmat ja täysihoidon (aamiainen, lounas, päivällinen, iltapala), tapaturmavakuutuksen sekä camp- tuotteen.

Leirille mahtuu rajallinen määrä osallistujia, joten varaathan paikkasi ajoissa. Lisätietoja ja ilmoittautumiset Kuortaneen urheiluopiston sivuilta: www.kuortane.com

PESÄPALLOLIITTO PALKITSI MITALLEILLA ANSIOITUNEITA ETELÄ-SUOMALAISIA

TEKSTI Pesäpalloliitto

Suomalaisen urheilun edistäjän, vaikuttajan ja pesäpallon kehittäjän Lauri ”Tahko” Pihkalan syntymästä tulee tänään torstaina kuluneeksi 129 vuotta. Kunnioituksena Pihkalan elämäntyölle Pesäpalloliitto lanseeraa Tahko Pihkala –mitalin.

Pesäpalloliitto on myöntänyt ensi vaiheessa 59 Tahko Pihkala – mitalia lasten ja nuorten seuratoiminnassa ansioituneille. Mitalit jaetaan eri tilaisuuksissa Suomi 100- juhluvuoden aikana. Etelä-Suomesta mitalli myönnettiin:

Maila Lingman-Nukala (Espoon Pesis), Aarre Peltonen (Hyvinkään Tahko), Mika Järvinen (Janakkalan Jana), Mirja Vakkuri (Kinnarin Pesis 2006), Jarkko Kanto (Lahden Mailaveikot), Juha Murto (Nurmijärven Maila), Mika Henriksson (Pp- Tuomarit ry), Kaisa Höglund (Roihu), Risto Torvinen (Vihdin Pallo)

Onnittelut kaikille ansioituneille !

TAPANI HOTAKAINEN PESÄPALLON TUOMARIJOHTAJAKSI

TEKSTI ja KUVA Pesäpalloliitto

Pesäpallon tuomariorganisaatio vahvistuu merkittävästi. Pesäpalloliiton johtokunta on valinnut lajin tuomarijohtajaksi halsualaisen Tapani Hotakaisen, joka toimi tehtävässä aiemmin vuosina 2012-2013. Nuorisotuomarijohtajan pestin ottaa vastaan Anna Hakala Tampereelta

Eläkkeelle jäänyt Hotakainen työskenteli siviiliammattissaan rehtorina. Lajin parissa kokemusta on karttunut erityisesti superpesistuomarina, otteluvalvojana ja kouluttajana.

- Innolla palaan jälleen tuttuihin ympyröihin pesäpallon tuomaritoiminnan ytimeen, kun eläkkeellä ollessa siviilikiireetkin helpottavat. Välivuosista ei sinänsä voi puhua, sillä viime vuodetkin olen toiminut aktiivisesti otteluvalvojana. Olen siis varsin hyvin kartalla kokonaiskuvasta - mahdollisuuksista ja haasteista, Hotakainen sanoo.

- Tuomarimäärät varmasti kaikissa lajeissa askarruttavat. Tavoitteena on uudistaa koulutuksen rakenteita, taata kunnioitus ottelutapahtumissa kaikkien osapuolien kesken, sitouttaa tuomareita vahvemmin toimintaan ja tuoda tuomaritoiminta lähemmäksi peliä. Itselläni on vahva halu kehittää pesäpallon tuomaritoimintaa, Hotakainen jatkaa.

Useimmat aktiivit innostuvat tuomaritoiminnasta jo nuorella iällä. Pesäpalloleireillä viheltävät nuorisotuomarit, joiden urapolkua halutaan jatkossa tukea vahvemmin.

- Nuoret tarvitsevat vakuuttavan auktoriteetin, jota on helppo lähestyä, joka kannustaa ja jolle on helppo puhua. Koulutusta pitää uudistaa innostavaksi ja käytännönläheiseksi. Myös uudet väylät tavoittaa nuoria on otettava käyttöön, nuorisotuomarijohtaja, tuomarivalmentajat Anna ja Matias -sivua Facebookiin rakentanut Anna Hakala linjaa.

Pesäpallon tuomarikoulutusvastaavaksi on nimetty kaikkien aikojen pesäpallotuomari, 21 kauden mittaisella urallaan miesten Superpesiksessä joka vuosi loppuotteluun yltänyt Matti Lähteenmäki Loimaalta. Tuomareiden nimeäjänä toimii Jari Saaranen Haapajärveltä.



Tuomarijohtaja Tapani Hotakainen